
RREO - Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso Il, alínea "c") 

CONDRI - CONSÓRCIO PARA DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO IPANEMA 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO 

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 

JANEIRO A FEVEREIRO 2021 / BIMESTRE JANEIRO-FEVEREIRO 

R$ 1,00 
  

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO 

  

DOTAÇÃO 

INICIAL 

  

DOTAÇÃO 

ATUALIZADA 
(a) 

DESPE SAS EMPENHADAS 
  

  
NO 

BIMESTRE 
ATÉ O 

BIMESTRE 

(b)     

% 

(b/total b)   

SALDO 

(c)=(a-b) 

DESPESA LIQUIDADAS 
  

  
NO 

BIMESTRE 

  

ATÉ O 
BIMESTRE 

(a)   

% 

(d/total d)   

SALDO 

(e)=[a-d)   

RESTOS A PAGAR 

NÃO 
PROCESSADOS! 

) 
  

  

DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (1) 
ADMINISTRAÇÃO 

ADMINISTRAÇÃO GERAL 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 

ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA 

RESERVA DE CONTIGÊNCIA 

RESERVA DE CONTIGÊNCIA 
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II) 
TOTAL (HH) = (1 + 11) 
FONTE: 

Beam ps) 
RAMON CAMILO SILVA 

PRESIDENTE 

RAIRON RAFAEL CINTRA REINO 

CONTROLADOR 

p 

38.364.515,75 

1.110.500,00 

1.110.500,00 

35.754.015,75 

35.754.015,75 

1.500.000,00 

1.500.000,00 

0,00 

38.364.515,75 

38.364.515,75 
1.110.500,00 
1.110.500,00 

35.754.015,75 
35.754.015,75 
1.500.000,00 
1.500.000,00 

0,00 
38.364.515,15 

7.143,35 
7.143,35 
7.143,35 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7.143,35 

7.143,35 
7.143,35 
7.143,35 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7.143,35 

100,00 
100,00 
100,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

100,00 

ARIA DE FÁTIMA SANTOS 

SECRETÁRI A EXECUTIVA 

38.357.372,40 
1.103.356,65 
1.103.356,65 

35.754.015,75 
35.754.015,75 
1.500.000,00 
1.500.000,00 

0,00 
38.357.372,40 

143,35 
143,35 
143,35 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

143,35 

     

143,35 
143,35 
143,35 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
143,35 

100,00 
100,00 
100,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

100,00 

AL 

38.364.372,40 
1.110.356,65 
1.110.356,65 

35.754.015,75 
35.754.015,75 
1.500.000,00 
1.500.000,00 

0,00 
38,364.372,40 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
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